

## Tillönskan om **GODA NYA ÅR 1995** m fl

Den nyligen avsmnade hösten 1994 försvann lika snabbt som de 30 åren mellan 1964 och 1994, men dock icke spårlöst.

Den 17 september träffades åtta medelålders män tillsammans med respektive damer ute hos Ulf Holmström på Öckerö för att fira att det var 30 år sedan vi gick ut Kommunala Gymnasiet vid Östra Real. Vi som hade kunnat komma loss denna lördagkväll inmundigade så mycket kräftor och godis att vi till slut rörde oss och såg ut som kräftor själva.

Vi som mötte upp var, förutom värden själv Ulf Holmström; Björn Damberg, Bertil Edman, Anders Hagström, Tommy Kinder, Hans Marmgren, Leif Pettersson, Jerry Ölund samt undertecknad Peter Holmström. Ulf och undertecknad hade tillsammans (med hjälp av Ingemar Fredholms tio år gamla men förträffliga material) lyckats spåra nästan samtliga i avgångsklassen. Det var endast Erling Åman vi inte lyckats nå trots Ulfs outröttliga blodhundsarbete.

Under kvällen visade Ulf en super 8-film från vår abiturienttid – fascinerande! Det var en chock att se sig själv iklädd vår häftiga abiturienthatt – sombreron? Jerry hade kopierat upp ett antal skolkataloger från läsåret 1961-1962. Några hade med sig skolfotografier. Vem minns inte den rutiga blazern (var det inte Svartholms?) som alla i tur och ordning tog på sig inför fotograferingen.


Ännu en gång fick vi ta del av den spännande och livfulla berättelsen om hur det gick till när Hans nära på blev relegerad (gardinsnöret brann bra men luktade ändå bättre). Det var också spännande att höra Tommys livfulla skildring av livet i Hong-Kong. Anders, som kom direkt från Amsterdam där han numera tillbringar en stor del av sin tid, kom nästan lagom tills vi andra skulle ge oss iväg för att inte missa den sista färjan in till Göteborg.

Det är svårt att riktigt beskriva känslorna som sköljer över en när man träffas så här sällan och de gemensamma minnena ligger så långt borta. Det verkar som om enbart några få av oss har haft kontakter med varandra under åren. Det var roligt – och spännande – att ses igen!

Den här gången var det nära att också Christer Andréasson kunnat delta. Han var på besök i Europa, men det sket sig i sista stunden. Vi funderade under kvällen på att informera honom om att vi avser att fira nästa jubileum hemma hos honom i Solana Beach, California.

Hur som helst, bestämde vi att ses igen om ytterligare tio år. Eller var det fem?

Till dess, ha det bra önskar

  
Peter